
)
.)

CNPJ: 26.777.742/0002-00
X RUA: AV. CORONM CICERO DL SÁ. N 14(>0 SALA 05

CLP 61760-000
URUCUNFMA. EUSl Bl( )/Cf

SOWED - SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE

Pregão Presencial n°13 03.02/2019
DATA DA ABERTURA. 29 DE MARCO DE 2019

Horário de abertura: 13:30 horas.

PROPOSTA Ot PfUÇOS - FINAL

IDENTIFICAÇÃO.DA lICITANTt

A Empresa SOMED SI RVIÇOS MLDICOS t HOSPITALARLS LTDA - CPP. sediada a Av. Coronel Cícero de Sá, 1400, sala 05, Urucunema - Fusébio/Cl, inscrita sob o CNPJ de N°

26.777.742/0002-00, neste ato, representada pelo Sr. STí PHERSON IAIML DA SILVA VALC, portador da Carteira de Identidade Nr’ 1811731. CPf- Ny050.988.374 56. C-mail:

somedmedicos@gmail.com. Telefone para contato (84) 9 98529970.

DADOS BANCAR]OS: CONTA: 108693 AGENCIA 2207 SJCRED
PREGÃO PRI Sf NCIAl N°

13 03 02/2019
DATA k HORATIPO DE

LICITAÇÃO

NÚMERO

PREFEITURA

MUNICIPAL DL

PCREIRO/CE DIA 29 DE MARÇO Dl 7019. HORÁRIO: 13h:30min. _
OBJETO OBJETO' CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA AREA DA SAUDE (MENSAIS L PLANTÕES). OBJETIVANDO A
COMPLEMENTAÇÃO DOS SERVIÇOS ASSISTÉNCIAIS DE SAÚDE DE ACORDO COM A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
PEREIRO-CE TUDO CONFORME ANEXO!

olCk Cofljjs

f-è
*2*ò P -ÿ

* «1 \
&



; )

CNPJ: 26.777.742/0002-00
s; RUA: AV CORONf I OILFRO OF SA. N' 1400 SALA 05

CLP: 61760 000
URUCUNEMA. FUSEBIO XT

Dmed

SOMED - SERVIÇOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE

Pregão Presencial n‘ 13.03.02/2019
DATA DA ABERTURA: 29 DE MARCO DE 2019

Horário de abertura 13:30 horas

ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOSI VALORES PROPOSTOS

LOTE 02 - HOSPITAL MUNICIPAL- PLANTÕES

QUANT VALORVALOR UNITÁRIO
CARGA

HORÁRIA
SEMANA

CARGO/FUNÇÃO TOTALLOTAÇAOITEM

R$94 380 00R$1 573,00
Planlão Medico Clinico* 24

horas
60MAC 24hl Um Mil Quinhentos e

Setenta e Três Reais
Noventa e Ouatro Mil Trezentos e Oitenta Reais

Plantão Medico Especialista
(diversos)*

R$1 241.00 R$24.820.00

20MAC 1 Xh2
Um Mil Duzentos e

Quarenta e Um Reais
Vmte e Ouatro Mil Oitocentos e Vmte Reais12 hoias

R$119.200.00

VAIOR GtOtiAI OO LOTE POR M£S
Cento e Dezenove Mil Duzentos Reais

RS1 072.800.00
VALOR GLOBAL DO LOTI ( M 09 ML SF5

Um Milhão Setenta e Dois Mil Oitocentos Reais

°»i%
*5

l.c

9 P 3a

il *
&v- v

I



; )

CNPJ: 26.777.742/0002-00
RUA: AV. CORONf L CO RO D£ SA. N' 1400 SAI A 05
Cl P. 61760.000
imuajNI MA. EUSI HIO/Cf

s;

SOMED - SERVIÇOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE

Pregáo Presencial
DATA DA ABERTURA: 29 DE MARCO DE 2019

Horário de abertura 13 30 horas

Validade da Proposta e de 60 dias após abertura do envelope da Proposta do preço. O praro de f-ORNECIMLN to devera ser iniciado imediatamente apos a solicitação por

ordem de compra/SfcRVIÇOS. O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos, todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciános, fiscais e

comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro O

licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo deste tdital.

f usébio/Ct, 29 de março de 2019.
7
7

STLPHtRSOfÿpUMC DA SILVA VAU

R 1.811.731

CPr m? 050.988.374-56

(0

3KT 1
£

r,

%
Z*s,

2&



))

coopamultii

Proposta Ajustada

Aquiraz, 29 de Março de 2019

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
Comissão Permanente de Licitação
Pereiro/CE.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL. N° 13.03.02/2019, cujo objeto é a
CONTRAIAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DA SAÚDE (MENSAIS E PLANTÕES), OBJETIVANDO A COMPLEMENTTAÇÃO DOS SERVIÇOS
ASSISTENCIAIS DE SAÚDE DE ACORDO COM A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO PEREIRO -CE, TUDO CONFORME ANEXO I.

LOTE 01- HOSPITAL MUNICIPAL - SERVIÇOS MENSAIS
' UNID QUANT VALOR UNITÁRIO

R$ 3.247,00

R$ 4.267,00

R$ 1.595,00

R$ 2.974,00

ITEM CARGO VALOR TOTAL

R$ 6.494,00

R$ 25.602,00

R$ 6.380,00

R$5.948,00

MÊSFisioterapeuta

Enfermeiro Hospital

Técnico Enfermagem Hospital

1 2

MÊS2 6

MÊS3 4

MÊSTécnico em Radiologia4 2

MÊSMedico Ultrassonografista R$ 10.315,51 R$ 20.631,025 2
1MÊS R$ 9.543,52

R$ 6.386,32

R$ 2.069,77

Medico Cirurgião R$ 193)87,04

R$ 12.772,64

6 2

MÊSMedico Anestesiologista7 2
I I *MÊS R$ 12.418,628 Socorrista 6

R$ 983.999,88VALOR TOTAL DO LOTE 01

Cooperativa de Trabalho e Assistência Multidiscipiinar à Saúde Ltda.
Av. Sÿnlos Dumont, 200, Loja 02 Sala 02, Centro ~ Aquiraz CI.P: 01.700-000

OÿsJjonf?: (8í>) 3361.1588 • E-mail: coopamultl@qmall.com
1\



))

LOTE - 02 HOSPITAL MUNICIPAL - PLANTÕES

UNID QUANT VALOR UNITÁRIOCARGOITEM VALOR TOTAL

LOTE 03 - SERVIÇOS Á ATENÇÃO BÁSICA

UWID QUANT VALOR UNITÁRIO

R$ 14.240,47

R$ 3.968,67

JR$ 1.594,09

R$ 4,268,72

R$ 1.275,27

R$ 3.249,81

R$ 1.549,09

R$ 3.249,81

ITEM CARGO VALOR TOTAL

R$ 56.961,88

R$ 27.780,69 _

JR$ 9.564,54 _
R$ 29.881,04

R$ 7.651,62

R$ 6.499,62

R$Ji.Q98,18
R$ 6.499,62

R$ 6.499,62

R$6.499~62
R$ 6.499,62_
R$ 6.499,62

JR$ 6.499,62

R$ 1.623.917,61

. __
Medico PSF Mês1 4

Enfermeiro PSF

Técnico Enfermagem PSF

Cirurgião Dentista PSF

Atendente Cirurgião Dentista PSF

Fisioterapeuta

Farmacêutico

2 Mês 7

3 Mês 6

4 Mês 7

5 Mês 6

6 Mês 2

Mês7 2

Psicologo8 Mês 2

R$ 3.249,81

R$ 3.249,81

R$ 3.249,81

9 Nutricionista Mês 2

Educador Fisico10 Mês 2

Assistente Social11 Mês 2

fonoaudiologo

Terapeuta oculpacional

R$ 3.249,81

R$ 3.249,81

12 Mês 2

13 Mês 2

VALOR TOTAL DO LOTE 03
jSSTCECo

I %Cv

LOTE 4 •• SERVIÇOS A SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMEN TO

CARGO th mITEM UNID _ QUANT VALOR UNITÁRIO

Mês 2

VALOR TOTAL

R$ 1.593,88Psicologo R$ 3.187,761 &
'<<4/ 0550ÿ2ÿ

R$ 28.689,04VALOR TOTAL DO LOTE 04

Cooperativa de Trabalho e Assistência Multidiscipiinar à Saúde Ltda.
Av. Santos Dumont, 260. Loja 02 Sala 02. Centro -Aquiraz - Cf-P: 61.700-000

(85) 3361.1588 E-mnil: coopuinulti(«><jrnail.com
'S- 2



))

LOTE 05 •• SERVIÇOS A SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO (FARMACIA BASICA DE SAÚDE)

UMID QUANT VALOR UNITÁRIO VALOR TOTALCARGOITEM _ .... ;.

R$ 6.4(56,66

R$58.199,94

R$ 3.733,33MêsFarmacêutico 23.

VALOR TOTAL DO LOTE 05

R$ 2.694.807,2/VALOR GLOBAL DA PROPOSTA POR 9 MESES

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não
possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PROPONENTE: COOPAMULTI - COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA MULTIDISCIPLINAR À SAÚDE
ENDEREÇO: AV. SANTOS DUMONT, N° 260, LOJA 02, SALA 02 - AQUIRAZ / CE - CEP: 61.700-000
CNPJ: 26.473 .429.0001/90
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENT A DIAS)

t 'YvX,
Gerente Administrotivo-COOPAMULTI

CNPJ. 20.473.429/0001*90

te

iMEJ3

Cooperativa de Trabalho e Assistência Multidisciplinar à Saúde Ltda.
Av. Santos Dumont, 260, Loja 02 Sala 02, Centro - Aquira/ - CEP: 61.700-000

Fone: (65) 3361.1008 - E-mail: coopamulti@ymail.com

3


